中共南充市直属机关工作委员会

中共南充市直属机关工作委员会
关于转发省直机关工委《关于开展“服务现

代化、建功新征程”专栏征稿
的通知》的通知

各县（市、区）直机关工委、市直机关各部门（单位）：

现将省直机关工委《关于开展“服务现代化、建功新征

程”专栏征稿的通知》转发你们，请认真抓好贯彻落实。

各地、各部门（单位）要严密组织，对照征稿主要内容

和相关要求，积极组稿，严格落实三审三校制度，成品稿件

于 4 月 12 日 前 上 报 市 直 机 关 工 委 ， 邮 箱 ：

349955250@qq.com, 联系电话：18281783706。

附件：关于开展“服务现代化、建功新征程”专栏征稿

的通知

中共南充市直属机关工作委员会

2023 年 3 月 30 日

关于开展“服务现代化、建功新征程”专栏
征稿的通知

省直各部门（单位）机关党委、省级有关单位党委，各市（州）

直机关工委：

近期，四川机关党建网、公众号等将开辟“服务现代化、

建功新征程”专栏，面向省直各部门（单位）及市（州）征集

相关文稿，现将有关事项通知如下。

一、主题内容

“服务现代化、建功新征程”专栏主要刊载发布党支部书记

深入学习贯彻党的二十大精神和习近平总书记对四川工作系列

重要指示精神，贯彻落实省委十二届二次全会部署，深刻领会

以中国式现代化引领四川现代化建设的重要要求，以成渝地区

双城经济圈建设为总牵引，以“四化同步、城乡融合、五区共

兴”为总抓手，坚持“讲政治、抓发展、惠民生、保安全”的

工作总思路，立足职能职责和岗位工作实际，努力为新时代新

征程四川现代化建设开好局起好步贡献力量的思考认识、工作

实践和心得体会。

二、投稿要求

文稿字数请控制在 1000 字以内，同时提供反映具体工作的

写实照 3 张（2M 以上清晰原图），并注明作者、联系方式、

所在党支部和职务。

三、相关要求

（一）要高度重视，提高政治站位，上报文稿要突出关键、

抓住重点，紧扣省委新时代治蜀兴川“总牵引、总抓手、总思

路”要求，提炼有益经验、讲好亮点工作。

（二）稿件内容要注重同当前形势任务、同本部门本地区

重点工作、同机关党建中心任务有机结合起来，聚焦目标任务，

对标自身职责，真实反映其领会把握和贯彻落实省委决策部署

的具体情况。

（三）省直各部门（单位）机关党委、市（州）机关工委

要切实履职尽责，把好文稿的政治关、质量关、校对关，努力

打造精品力作。此次征稿活动完成情况将纳入年度机关党建宣

传信息工作先进单位考核。

                      中共四川省直机关工委

2023 年 3 月 29 日